[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от _______   № ____                                                                    ПРОЕКТ

д. Сусолово

О внесении изменений в

Порядок размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера депутатов,

членов выборных органов

местного самоуправления

Великосельского сельского

поселения и членов их семьи

на официальном сайте

Администрации Великосельского

сельского поселения и

представления этих сведений

общероссийским средствам

массовой информации
В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023 г. N 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Великосельского сельского поселения, Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборных органов местного самоуправления Великосельского сельского поселения и членов их семьи на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации, утверждённый решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 28.04.2017 № 95 (далее – Порядок), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Великосельского сельского поселения
О.А. Петрова
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

депутатов

Великосельского
сельского поселения

 от 28.04.2017  № 95
(в редакции решения от  №)

ПОРЯДОК

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборных органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения и членов их семьи на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

     На официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения размещается обобщённая информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами Совета депутатов Великосельского сельского поселения, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (при условии отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации.